WOLFF | Eine Marke der Uzin Utz Gruppe

Instrukcja obstugi Polski ce
Szlifierka jednotarczowa JIVE nr artykutu 021427

Przed rozpoczeciem eksploatacji koniecznie przeczytac i zachowac.

Spis tresci

DEAETECHIICEIE oo v oxm s mamemed ERRFRERFI R E IS B AW EREN LI R E gt ess strona 2
BEZPIECZENSIWO . . . . o vttt strona 2
Zalgeenig BHP: . .......i006 cadsmis timemis 0 Gowe o7 mys S e strona 2
BN R e | 0 ¢ s s« e 5 con BN el b o o o IO ol ook 05 B e il s Sl P b 7 strona 3
Eksplpabaia . .....- iscisenismimib i M maE BB s w e m A man ey s n strona 4
Zastosowanie talerzy $ciernych, frezujgcych oraz czyszczacych ............. strona 7
LstnvaniosStBrel . wov oo p oum v w5 mme 5e b8 s wm e a e s s 0w e s w e e e strona 10
Lista czesci zamiennychirysunek .............. ... . . i zatgcznik

WOLFF | Eine Marke der Uzin Utz Gruppe | PL-59-220 Legnica | ul. Jaworzynska 287 | tel. +48 76 850 79 59 | fax. +48 76 850 79 51 | Internet www.uzin.pl



Zawartos¢ opakowania:

Szlifierka JIVE

Klucz widetkowy SW 13
Klucz gniazdowy SW 5
Instrukcja obstugi

Przed rozpoczeciem eksploatacji urzadzenia nalezy
sprawdzi¢ stan kabla i wtyczki. Obie te czgsci musza
by¢ w dobrym stanie, izolacja nie moze by¢ uszkodzona.

1.0 Dane techniczne

Napigcie zasilajgce . .......... ... ... ... ... .. 230 VAC
POBOR OO T vy v v s s ik o b e o s o i 0 io 10 i 2400 W
llos¢ obrotow (bieg jatowy) .. ................ 300 obr/min
Waga beZz-aKoeSoroW .« v v s wwisemnmn b he v o o 46 kg
Poziom cisnienia akustycznego . ................ 56 dB(A)
Poziom natezenia akustycznego . ............... 67 dB(A)
Wibracja dioi/framie . .. ... L <45 m/s2
LT (oo - 4 R S RN 400 mm

2.0 C€ Oswiadczenie o zgodnosci

Producent o$wiadcza na wtasng odpowiedzialnosg, ze ninigjszy
produkt zgodny jest z nastepujacymi normami lub dokumentami
normujacymi: CEI-61-72/1 Ed 1991, V1 (EN 60335-2-10 /1998,
zgodnie z postanowieniami dyrektywy 73/23/CEE, (89/336/EEC)
93/31 CEE.

ceo3

mgr inz (FH) Dieter Hammel
kierownik zespotu konstr.

S

WOLFF | Eine Marke der Uzin Utz Gruppe | PL-59-220 Legnica | ul. Jaworzynska 287|

3.0 Zalecenia BHP

Przed jakimikolwiek czynnosciami wykonywanymi przy maszynie
nalezy najpierw wyciggnac wtyczke z gniazdka.

zup

Uzywaé wytacznie czyste, bedgce w dobrym stanie technicznym
tarcze i szczotki, odpowiednie dla danego rodzaju pracy. Tarcze
muszg mie¢ ptaskg powierzchnie.

Uzywaé wytgcznie oryginalne tarcze i szczotki. Cze$ci innego
pochodzenia mogg mie¢ wplyw na bezpieczenstwo osoby
pracujgce;j.

Opieke nad urzadzeniem powierzy¢ wykwalifikowanemu perso-
nelowi serwisowemu. Nalezy uzywaé¢ wytgcznie oryginalnych
czesci zamiennych. Nalezy zwrdci¢ uwage na stosowanie
odpowiednich srodkéw czyszczgcych.

Uszkodzenia kabla nalezy usuna¢ bezzwiocznie przed dalszg
eksploatacjg urzadzenia. W przeciwnym razie uzytkownikowi
grozi niebezpieczenstwo dla zdrowia i zycia poprzez porazenie
pradem.

Zobacz zatacznik "Ogélne zalecenia BHP"

11/2005 Szlifierka jednotarczowa JIVE, nr artyku®u 021427 2



3.1 Wprowadzenie

Niniejsza instrukcja obstugi ma za zadanie poméc uzytkownikowi
lepiej pozna¢ szlifierke JIVE i optymalnie jg uzywaé. Znajdujg sie
tu uzyteczne informacje, ktére pomogg odpowiednio wczesnie
dostrzec niebezpieczenstwo i unikngc¢ go. Dzieki temu nie tylko
wzrasta bezpieczenstwo uzytkownika, lecz mozna rowniez unikng¢
kosztownych napraw oraz wydtuzy¢ zywotnos¢ urzadzenia.

Niniejszg instrukcje obstugi powinny przeczyta¢ koniecznie
jeszcze przed rozpoczeciem eksploatacji wszystkie osoby, ktore
beda pracowac przy tym urzadzeniu. Réwniez osoby dogladajace
i konserwujgce to urzgdzenie muszg przeczytaé i rozumiec te
instrukcje.

3.2 Niebezpieczenstwa zwigzane z obstuga urzadzenia

Szlifierka JIVE wyprodukowana =zostata zgodnie =z
najnowszymi osiggnieciami technologicznymi oraz uznanymi
zasadami techniki. Pomimo tego jej eksploatacja moze by¢
niebezpieczna dla zdrowia i zycia uzytkownika lub tez moze
doprowadzi¢ do powstania strat materialnych.

Usterki, ktére mogg mie¢ wptyw na bezpieczenstwo eksploatacii
urzadzenia, nalezy bezzwitocznie usuwac.

3.3 Eksploatacja zgodna z przeznaczeniem
Szlifierka JIVE zostata zaprojektowana wytgcznie do czyszczenia
na mokro oraz polerowania podtdg twardych oraz dywanowych
jak rowniez szlifowania jastrychu i mas szpachlowych wewnatrz
pomieszczen. Kazde inne uzycie wykraczajace poza w/w zakres
uwaza sie za niezgodne z przeznaczeniem.

Za szkody powstate w wyniku eksploatacji niezgodnej z
przeznaczeniem Wolff nie ponosi odpowiedzialnosci.

3.4 Czesci oryginalne a bezpieczenstwo
Oryginale czesci i akcesoria sg zaprojektowane specjalnie dla
szlifierki JIVE. Producent podkresla z naciskiem, ze uzywanie czesci
nieoryginalnych jest niedozwolone. Czesci takie mogg miec
negatywny wplyw na bezpieczenstwo pracy urzgdzenia. Odnosi
sie to zwlaszcza do tarcz oraz szczotek urzadzenia.

Wolff wyklucza wiasng odpowiedzialno$¢ za szkody powstate w
wyniku uzywania czesci nieoryginalnych.

4.0 Konserwacja i pielegnacia

Szlifierka JIVE nie wymaga konserwacji. Smarowanie tozysk

wystarczy na caly czas eksploatacji urzgdzenia.

Odsysanie: montaz lub wymiana torebek filtrujacych.

Ukiad odsysania mozna wyposazy¢ w papierowe torebki filtrujgce,

tym niemniej mozna go uzywac takze z samymi torebkami

materiatowymi.

O Odciggnacr do gory pokrywke odsysania

O Papierowa torebke umiesciér na znajdujgcych sie wew
ngtrz mocowaniach

O Nalozyc z powrotem pokrywke

11/2005 Szlifierka jednotarczowa JIVE, nr artykulu 021427

Urzadzenie nalezy uzywac wylacznie

m]
[m]

Eksploatacja zgodna z przeznaczeniem obejmuje

o

]

zgodnie z przeznaczeniem

w dobrym stanie technicznym zgodnym z BHP

przestrzeganie wszystkich uwag z instrukcji
obstugi

przeprowadzanie prac inspekcyjnych i
konserwamcyjnych.



Wopust kabla (5) musi znajdowa¢ sie z tytu (ku podiodze).

Inaczej urzadzenie nie bedzie dziatac!

Dzwignie (4) mozna wiaczy¢ tylko wtedy, gdy drazek nie
znajduje sie¢ w polozeniu pionowym. Jest to $rodek
bezpieczenstwa, gdyz pionowo ustawiony drazek
pozbawia uzytkownika kontroli nad urzadzeniem,

5.0 Eksploatacja

Rozpoczecie eksploataciji

Szlifierka typu JIVE dostarczana jest w dwdch
kartonach. Raczke nalezy zamontowa¢ przy pomocy 4 srub
(poz. 16) do powierzchni miedzy kétkami transportowymi.

Kabel nalezy podtgczy¢ do gniazdka w obudowie.

Montaz tarcz i podkladek

Przed montazem urzgdzenie nalezy przechyli¢ na koétka i
potozy¢ na raczce. W ten sposéb uzyskuje sie dostep do
napedu tarczy.

Talerz nalezy natozy¢ centralnie na mechanizm napedzajgcy i
zamocowac¢ krecac nim w kierunku przeciwnym do ruchu
wskazowek zegara.

Montaz szczotek

Szczotki nalezy montowa¢ centralnie, w taki sam sposob.
Mocowaé krecgc nimi w kierunku przeciwnym do ruchu
wskazowek zegara.

Montaz ukfadu odsysajacego

Kosz ukfadu odsysania nalezy zamocowac na dwoch uchwytach

przy rekojesci drgzka prowadzacego.

O  zwolni¢ér gérny uchwyt i przesunggr go ku gorze

O zatozyér kosz na dolny uchwyt

O gorny uchwyt przesungcr ku dotowi, tak aby unieruchomic
kosz, a nastepnie przykrecicr

O kabel nalezy podigczycr do gniazdka w raczce

a

na obudowe urzgdzenia naciggngcr od dotu pierscien
samouszczelniajacy a nastepnie przykreciér przy pomocy
obu tasm. Podtaczycr elastyczne przewody do uktadu
odsysajgcego.

Eksploatacja

Zamontowac tarcze lub szczotki zgodnie z powyzszym opisem.
O Przy pomocy duzej dzwigni po prawej stronie (1) uniescér
trzonek i rekojesér (2) do pozycji robocze;.

Raczka powinna znajdowacdr sie na wysokosci bioder
obstugujacego.

Uniesér  nieco raczke, tak aby urzadzenie znajdowato
sie w pozycji poziomej do podtogi.

Prawy lub lewy suwak zabezpieczajacy (3) na rekojesci
przesunaér do wewnatrz.

Wiaczyér urzadzenie odpowiednig dzwignig (4) znajdujaca
sie na spodzie rekojesci.

a o a a

11/2005 Szlifierka jednotarczowa JIVE, nr artykulu 021427 4



Po wigczeniu urzgdzenie drgzek obrdci sie nieco w prawo. Jest
to catkowicie normalny objaw.

O Kierunek poruszania sig urzadzenia okreslany jest poprzez
unoszenie badz opuszczanie rekojesci. Im bardziej rekojescér
jest unoszona lub opuszczana, tym szybciej porusza sie
urzadzenie w danym kierunku.

Uniesienie rekojesci: urzgdzenie porusza sie w prawo.

Opuszczenie rekojesci: urzadzenie porusza sie w lewo.

W razie problemow podczas kierowania urzgdzeniem lub w
przypadku utraty nad nim kontroli wystarczy puscié dzwignie.
Urzadzenie natychmiast sie zatrzyma. Po pewnym czasie
kierowanie maszyng przy pomocy jednej reki nie bedzie
stwarzato najmniejszych problemaéw.

Zakonczenie pracy

Po skonhczonej pracy nalezy zawsze zdejmowac tarcze. W
przypadku korzystania ze zbiornika czyszczacego nalezy go
réwniez zdemontowac.

Odchodzac od maszyny nalezy zawsze wyjmowac wtyczke z
gniazdka. Po skonczonej pracy nigdy nie wolno zostawiac
zamontowanych tarcz lub szczotek w urzgdzeniu.

Eksploatacja z odsysaniem

Wskazdwka: z przyczyn technicznych ukiad odsysania pytu nie
moze usungc¢ odpadodw poszlifierskich z podtogi. Usuwa on
jedynie pyly lotne. Aby oczysci¢ podtoge rowniez z tych odpadow
nalezy uzy¢ odkurzacza przemystowego ze specjalnymi dyszami
podtogowymi.

Eksploatacja ze zbiornikiem czyszczacym

Zbiornik czyszczacy zamocowany jest na dwoéch uchwytach
przy rekojesci drazka prowadzgcego.

O wsunacr dolng ptytke w uchwyt
0O gorny uchwyt zablokowaér suwakiem

Jesli gorny uchwyt niezbyt doktadnie pasuje, mozna go przesungc
po zwolnieniu sruby mocujacej na odpowiednie miejsce.

tancuszek (1) znajdujgcy sie na gornej czesci zbiornika nalezy
zatozy¢ na rekojesci (2). Przewdd elastyczny ze zbiornika nalezy
wsung¢ w odpowiednie otwory (4), po lewej lub po prawej stronie
szlifierki.

Pociagniecie za rekojes¢ (2) spowoduje doptyw ptynu
czyszczgcego do szczotek.

11/2005 Szlifierka jednotarczowa JIVE, nr artykulu 021427




6.0 Stosowanie talerza szlifujgcego, frezujacego oraz czyszczacego

Dla szlifierki JIVE oferujemy wiele réznych nakiadek i tarcz. Ponizsze zalecenia moga okazac sie pomocne
przy doborze naktadki odpowiedniej dla danego typu zastosowania. Ponizszy przeglad dostarcza podstawowych
informacii o typie zastosowania i zalecanych nakiadkach lub tarczach. W punkcie 6.2 znajduje sie dokfadny opis
poszczegolnych tarcz.

6.1 Rodzaj stosowania
6.1.1 Jastrychy i masy szpachlowe

Czyszczenie wstepne i odszczotkowanie papier écierny K24, szczotka z drutu skrecanego
usuwanie lekkich zabrudzen takich jak resztki farby, tarcza $cierna HM K16, systemowy talerz frezujacy z
tynku, filcu lub pianki modufami ptytek HM, gwiazdowy talerz frezujacy

usuwanie lepkich, trudnousuwalnych resztek klejow systemowy talerz frezujgcy z modutami két frezujgcych
(réwniez klejow bitumicznych)

usuwanie lakierow epoksydowych i poliuretanowych systemowy talerz frezujgcy z modutami kot
. frezujgcych, tarcza $cierna HM K24

usuwanie powtok epoksydowych ¢ ~ systemowy talerz frezujacy z wktadami diamentowymi
usuwanie powtok poliuretanowych gwiazdowy talerz frezujacy, systemowy talerz frezujacy
TauiE e P e S ~z modutami két frezujgcych

usuwanie warstwy zgorzeliny przy nowych tarcza scierna HM K16, papier scierny K16, talerz ze
jastrychach anhydrytowych szczotkami garnkowymi, szczotka z drutu skrecanego
usuwanie warstwy zgorzeliny przy starych tarcza scierna HM K16

jastrychach anhydrytowych - i rER I

szlifowanie drobne i wyréwnywanie : papier Scierny K40-60, siatka scierna K80-120
szlifowanie grube, zdrapywanie i usuwanie papier scierny K16-24, tarcza scierna HM K24, talerz
nieréwnosci scierny z 6 kamieniami
usuwanie (frezowanie) migkkich do $redniotwardych  tarcza scierna HM K16, talerz $cierny z 6 kamieniami,
jastrychéw i mas szpachlowych gwiazdowy talerz frezujgcy, systemowy talerz frezujacy

z wktadami kot frezujgcych

szlifowanie szczegdlnie twardych mas szpachlowych systemowy talerz frezujacy z wkitadami diamentowymi
oraz przemystowych jastrychow dwuskfadnikowych,
betonu, powiok epoksydowych

6.1.2 Szlifowanie parkietu i korka

szlifowanie i zdrapywanie drewna papier écierny K80
szlifowanie drobne parkietu i korka % siatka scierna K180
zdzieranie lakieru podtogowego, siatka scierna K60

lakieru oraz starej powierzchnisiatka

6.2 Opis talerzy sciernych, frezujacych oraz czyszczacych
dwustronne tarcze z papierem sciernym, 375 x 40 mm

ziarnistos¢ 16 art. nr 013531 szlifowanie powierzchni

ziarnistosé 24  art. nr 013527 czyszczenie i szlifowanie zabrudzonych powierzchni jastrychowych
ziarnistos¢ 40  art. nr 013528 szlifowanie i wyrownywanie mas wyrownujgcych

ziarnistos¢ 60  art. nr 013529 szlifowanie drobne mas szpachlowych

ziarnistosé 80  art. nr 013530 szlifowanie i zdrapywanie powierzchni drewnianych

dwustronne tarcze z siatkg $cierna, 400 mm

ziarnistos¢ 60  art. nr 013548 szlifowanie lakieréw parkietowych, lakieréw oraz starych powierzchni
ziarnistos¢ 80  art. nr 013331 szlifowanie drobne powierzchni

ziarnistos¢ 100  art. nr 013332 szlifowanie drobne powierzchni

ziarnistos¢ 120 art. nr 013333 szlifowanie drobne powierzchni

Ziarnistos¢ 180 art. nr 013549 szlifowanie drobne powierzchni, szlifowanie korka i parkietu

11/2005 Szlifierka jednotarczowa JIVE, nr artykulu 021427 6



Tarcze $cierne HM

O wiele agresywniejsze dziatanie $cierne anizeli w przypadku papieru $ciernego. Wysoka wydajnosé
powierzchniowa oraz $cierna. Wysoka zywotno$¢ (ok. 10 razy wieksza od tarcz z papierem $ciernym).
Tarcze mozna czysci¢. Tarcze nie zapychajg sie, gdyz urzadzenie ma otwarty rozsiew. Dodatkowo mozna
stosowac wosk lub silikon w aerozolu jako $rodek zapobiegajacy przyleganiu.

ziarnistos¢ 16 art. nr 013510 zdrapywanie jastrychéw anhydrytowych, usuwanie zabrudzen i
resztek starego kleju

ziarnistos¢ 24 art. nr 013517 zdrapywanie, szlifowanie grube

Talerz ze szczotkami garnkowymi, art. nr 015735
Do usuwania warstwy zgorzeliny przy nowych jastrychach anhydrytowych i magnezytowych. Do zdrapywania
jastrychéw anhydrytowych. Do usuwania resztek pianki, odpryskow tynku, resztek farby i filcu.

Szczotka z drutu skrecanego, art. nr 013539
Do szczotkowania i czyszczenia wstepnego powierzchni. Do odszczotkowywania luznej warstwy zgorzeliny,
tworzacej sie na nowo potozonych jastrychach anhydrytowych i magnezytowych.

Szczotka z drutu plaskiego, art. nr 015738

Do usuwania resztek pianki, filcu i juty, a takze do przemystowego czyszczenia podtogi. Diugosé drutu 45 mm.
Otwarta szczotka z drutu ptaskiego szczegéinie nadaje sie do usuwania zabrudzen wykazujacych tendencje
do klejenia sie. Szczotka nie zatyka sie.

Talerz $cierny z szescioma kamieniami K20, art. nr 013540
Do szlifowania jastrychéw i mas szpachlowych. Do usuwania nieréwnosci, resztek farby i gipsu. Efektywne
dziatanie usuwajgce dzieki ostrym krawedziom.

Systemowy talerz frezujacy
Systemowy talerz frezujacy, ktory mozna uzbraja¢ w rézne wymienne moduty frezujace. Talerz mozna zamaéwic
jako komplet lub pojedyncze moduty. !

Stosowanie:
systemowy talerz frezujacy (komplet) z 4 modutami plytek frezujgcych HM, art. nr 013569:
do usuwania grubych warstw kleju z resztkami wiékien, filcu i pianki (dziatanie skrobigce)

systemowy talerz frezujacy (komplet) z 3 diamentowymi modutami frezujacymi, art. nr : 020943
do szlifowania szczegolnie twardych mas szpachlowych oraz przemystowych jastrychow dwusktadnikowych,
jak réwniez powlok epoksydowych i poliestrowych zawierajacych wypetniacze

systemowy talerz frezujacy (komplet) z 3 modutami két frezujacych HM, art. nr : 020944

do usuwania klejow bitumicznych i dyspersyjnych, lakieréw poliuretanowych i epoksydowych jak rowniez do
zdrapywania jastrychow anhydrytowych (dziatanie "miotkujgce"). Daje bardzo szorstkg powierzchnig. Ze
wzgledu na agresywny sposob dziatania systemow talerzy frezujacych nie nalezy stosowac do ptyt sklejkowych.

gwiazdowy talerz frezujacy, art. nr 014243

Dodatkowo do nowego systemu talerzy frezujacych mozna zaméwic¢ gwiazdowy talerz frezujgcy o wysokiej
wydajnosci ubytkowej. Dziatanie bardzo agresywne. Stosowac¢ do usuwania powiok i resztek klejow. Daje
lekko szorstkg powierzchnie. Uzbrojony w 4 gtowice frezujgce.

podktadki czyszczace, 400 mm, grubosé 10

Do zasadniczego czyszczenia, art. nr 013543: do czyszczenia oraz do zaktadania siatek Sciernych
Do czyszczenia konserwujgcego, art. nr 013544: do czyszczenia wstgpnego oraz usuwania brudu
Do polerowania, art. nr 013545 do polerowania, czyszczenia i woskowania

superpodkiadki, 400 mm, grubos¢ 20

Do zasadniczego czyszczenia, art. nr 013546: do czyszczenia silnych zabrudzen

Do czyszczenia konserwujgcego, art. nr 013547: do intensywnego czyszczenia miejscowego
Do polerowania, art. nr 013334 do polerowania, czyszczenia i woskowania

11/2005 Szlifierka jednotarczowa JIVE, nr artykulu 021427 7



Lista czesci zamiennych

poz. nr Wolff Beschreibung

Maschinenteil

WOLFF JIVE

Opis
opis czesci urzadzenia

1 021625 Gehause kompl. obudowa (komplet)

2 021626 Gehauseunterteil N dolna cze$¢ obudowy ﬁ
3 021627  StoRgummi s uszczelka gumowa a

4 021655  Schraube f. Getriebe M6x45 7 $ruba mocujaca przekiadnie M6x45

5 021628 Ausgleichsgewicht cigzarek wywazajacy

6 021629  Schrauben f. Gewicht M8x25 Sruba mocujgca ciezarek M8x25

7 021630 Schraube Gehéuse $ruba mocujgca obudowe =

8 017284  Schraube 4.8x13 ~ $ruba 4,8x13 )

9 017283  Achsenhalterung Zamocowanie osi

10 021631  Radachse oé kota i )

11 018080  Scheibe tarcza = e H"t,
12 021632  Laufrad L N S koto toczne §

13 015476  Sicherungsring A 12 pierscien zabezpieczajgcy A12

14 017286 Scheibe 12 B tarcza 12

15 021633 Radabdeckung —re ptaszcz kota . -
16 014761 Senkschraube M8x25 ~ wkret z tbem stozkowym ptaskim M8&x25

17 015478 Mutter fur Lifterrad nakretka na wirnik wentylatora

18 018080  Scheibe tarcza "

19 015480 Lufterrad .. ~wirnik wentylatora W B
20 015481  Schraube M4x12 $ruba M4x12

22 015483  Fliehkraftschalter

wy’rqcznikfod_érodkdwy

23 018417  Isolierscheibe " ~ tarcza izolujgca i e
24 021656 Statorgehaeuse (230V / 50Hz) obudowa statora (230 V / 50 Hz) o
25 015485 Isolierpapier papier izolacyjny .
26 015487 Beilagscheibe przektadka

28 015486 Lager 6002 - fozysko 6002 e e Bn i
29 021657 Rotor (230V) rotor (230 V) B N
30 015489  LagerE 20 tozysko E20

31 015485 Isolierpapier papier izolacyjny N

32 021658  Getriebe kompl. przektadnia komplet

33 021634 Nabe . piasta e N [ e

34 021635 Distanzhalter . N element dystansujacy

35 015401 Flansch ) kotnierz e ma
36 014760 Schraube Nabe M8x20 ~_Sruba do piasty M8x20

— ~__ Fuhrungsstange drazek prowadzacy

1 015439 Schraube - $ruba

2 035893 Griffschalenpaar ~uchwyt i 58 - .

3 015440 Deichselverstellhebel ~ dzwignia ustawu drazka

4 015441  Hebel f. Schalter rechts prawa dzwignia wiaczajgca

5 014814  Mutter nakretka

6 015442  Hebel f. Wasserzufuhr dzwignia doprowadzaniawody

7 015443 Splint _ zawleczka -
8 015444 Distanzstiick element dystansujacy Shs B

9 015445 Hebel f. Schalter links lewa dzwignia wiaczajaca B
10 015446 Kugel kulka " s

10.1 018611  Distanzstiick element dystansujgcy

11 035893 Griffschalenpaar uchwyt B e Be™l I v B

12 015447 Scheibe ] tarcza N -
13 015448 Schraube f. Griffschalen M6x60 $ruba do uchwytu M6x60

14 015449 Schraube f. Griff M6x16 _$ruba do uchwytu M6x16 AR |

15 015450 Schraube f. Deckel M5x30 §ruba do pokrywy M5x30

16 015451 Mutter nakretka .

17 014194 Sicherheitsschieber suwak zabezpieczajgcy

18 015452 Zugfeder sprezyna naciggowa

11/2005

Szlifierka jednotarczowa JIVE, nr artykulu 021427



poz. nr Wolff Beschreibung Opis

19 015453 Senkschraube N wkret z tbem stozkowym ptaskim

20 021641 Stange f. Handgriff - drazek do uchwytu

21 015455 Zugstange Deichselverstellung cieglo do regulacji drazka

22 014731  Zylinderschraube M6x25 $ruba cylindrycznaMéx25 )

23 015457  Mutter M6 nakretka M6

24 021639  Gelenk przegub

26 021638  Senkschraube ~ wkret z ibem stozkowym ptaskim e

27 014831 Beilagscheibe przektadka

28 015461 Feder sprezyna o

29 015462  Arretierbolzen bolec ustalajgcy

30 016922 Zahnkranz wieniec zebaty o -

31 021642 Gelenkhalter obsada przegubu

34 015467 Stift 3x10 bolec 3x10

35 015468  Senkschraube M4x16 wkret z tbem stozkowym pfaskim M4x16 =

36 032678  Flhrungsstange kompl. Pos.1-35 drazek kierujgcy, komplet poz. 1-35 . —

37 032680 Handgriff, komplett Pos.1-18 uchwyt, komplet poz. 1-18 gt

38 032681  Gelenk, kompl. Pos.22-24;26-28 przegub, komplet poz. 22-24; 26-28 .
Elektrische Installation instalacja elektryczna

1 021637 Schalter Halter ~ uchwyt wytacznika )

3 015493  Befestigungsschraube Sruba mocujgca B e

4 015514  Schalter wylacznik

5 018014  Schraube Steg sruba do podstawy - -

6 018027 Schraube Deckel $ruba do pokrywy

74 015496 Kabelklemme B ~zacisk do kabla

8 015497 Halter uchwyt 5 .

9 015498  Knickschutztille . tulejaochronna

10 021659  Stecker+Kabel wtyczka + kabel -

11 021624 Kabelhalter uchwyt na kabel

12 021623 AnschluBkabel 15m ~ kabel przytaczajacy 15m

13 018419 Mutter Erdung nakretka uziemienia .

14 033965 Ersatzteckdose zapasowe gniazdko

15 015502  Steckdose . . gniazdko

16 018332  Schraube Sruba B

17 021662 Schaltergehause _ obudowa wytacznika -

18 015503  Anlaufkondensator 156 MF kondensator startowy 156 MF

19 015504  Schraube Erdung $ruba uziemienia B

20 015505  Betriebskondensator 31,5 MF kondensator 31,5 MF .
Getriebe przektadnia

31 015507  Wellendichtring pierécien uszczelniajacy wat

32 018421 Deckel B L pokrywa

33 018422 O-Ring 181x2 pierécien uszczelniajacy o przekroju okragtym 181x2

34 018237  Scheibe tarcza o

35 015489  Lager E20 tozysko E20 .

36 018424  Zahnrad koto zgbate

37 018425 Lager 16-004 ~ tozysko 16-004

38 018426 LagerE15 tozysko E15

39 015508 Bolzen n o M trzpien ol

40 021654  Zahnrad ) koto zebate N L o

41 018427 Zahnradhalter ~ uchwyt kota zebatego

42 018428  Lager 16.011 tozysko 16.011

43 018429  Getriebegehduse obudowa przektadni

44 015510 Wellendichtring B pierscien uszczelniajgcy wat -

45 015511 Scheibe _tarcza

46 018219 Gewindestift M4 x 10 wkret bez tha M4x10

11/2005

Szlifierka jednotarczowa JIVE, nr artykulu 021427



poz. nr Wolff Beschreibung
Reinigungstank

Opis

zbiornik

018401 Tank komplett Pos.1-16 zbiornik, komplet poz. 1-16
018403  Kette komplett Pos.1-3 taricuch, komplet poz. 1-3
1 018430 Kette tanicuch
2 018431 Riegel zasuwka ], _me
3 017052 Stift elastisch B bolec elastyczny
4 018423  Verschlulring pierscien zamykajacy - - . _ ¥
5 018432  Tankgeh&use obudowa zbiornika e 1 e =
6 018396  Dichtung uszczelka " L, ) awa
7 017048 Ventilhélfte unten dolna poftéwka zaworu oot L
8 017494  Schraube INOX 3,5 x 37 $ruba INOX 3,5 x 37
9 017085 Réhrchen ~rurka ) . )
10 018433 Dise fiir Tank dysza zhiornika
11 017492 Stange ~drazek B
12 017493 Ventilhélfte ~ potowka zaworu B
13 017495  Feder N sprezyna
14017496  stit trzpien
15 015357 Tankhalterung uchwyt zbiornika
Zubehér Absaugung akcesoria odsysanie
1 014038  Schlauchsatz inkl. T-Stiick __ komplet przewoddw elastycznych wraz ze ztgczka "T"
2 014039 Absaugring inkl. Blrstenkranz pierscien odsysajgcy wraz ze szczotkg wiencowg
3 015352  T-Stiick, einzeln ztaczka "T", osobno -
4 015353 Birstenkranz, einzeln szczotka wiencowa, osobno el s
5 015354 Anschlusssstutzen fiir Absaugung wspornik przytacza -
6 0153556  Haltekorb fir Saugbehalter kosz pojemnika
7 015356 Saugbehéilter pojemnik .
8 013504 Papiertiten, VE = 10 Stk. torebki papierowe, opakowanie = 10 sztuk

zbiornik

akcesoria odsysanie

7.0 Usuwanie usterek
Usterka

urzgdzenie nie dziata

Mozliwa przyczyna

Usuniecie usterki

brak doptywu pradu
uszkodzony bezpiecznik
uszkodzony kabel uszkodzona wtyczka

wezwac wykwalifikowany personel
elektrotechniczny, ewentualnie
wymieni¢ uszkodzone czgsci

nié r_n_OZna uruchomic
dzwigni wigczajgcej (4)

nieprawidtowo zamontowany
drazek prowadzacy

prawidtowo zamontowac drgzek
prowadzacy

11/2005

wiacznik bezpieczenstwa zezwala
na uruchomienie dzwigni (4) tylko
przv pochvlonei pozvcii rekoiesci

Szlifierka jednotarczowa JIVE, nr artykulu 021427

pochylic rekojesé urzadzenia



—1 opis czesci

18 .
urzadzenia
o
drazek
prowadzacy

11/2005 Szlifierka jednotarczowa JIVE, nr artykulu 021427 11



WOLFF | Eine Marke

der Uzin Utz

instalacja elektryczna

B - bianco (White)
G - giallo {Yellow)
R - rosso ( Red)

¥ - verde (Green)

przekladnia

WOLFF | Eine Marke der Uzin Utz Gruppe | PL-59-220 Legnica | ul. Jaworzynska 287 | tel. +48 76 850 79 59 | fax. +48 76 850 79 51 | Internet www.uzin.pl



